



رئیس جمهور:
ایجاد اشتغال و وظیفه
ممتاز دستگاه‌های
اجرایی و نهادها است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

مدیر عامل بانک صنعت و معدن
اظهار داشت:

رشد ۱۰۰ درصدی پرداخت
تسهیلات به دانش بنیان‌ها
در صد روز نخست کاری
دولت سیزدهم

صفحه ۵»



شماره ۵۵۸۶ / سال ۲۵ / شنبه ۴ دی ۱۴۰۰ / ۲۰ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 25 December 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از اجرای آزمایشی راهگذر جدید شمالغرب کشور برای ترانزیت کالا به اروپا گزارش می دهد؛

یک گام تا رویای شاهراه تجاری تبریز - تفلیس - اروپا



صفحه ۲»

راه‌های اصلی و فرعی آذربایجان شرقی با وجود بارش سنگین برف باز است



معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به بارش برف و کولاک شدید در برخی گردنه‌های استان، گفت: با تلاش راهداران تمامی راه‌های اصلی و فرعی استان باز بوده و تردد در آن‌ها جریان دارد...

در دیدار هیات مدیره انجمن ناشران کتاب استان با امام جمعه تبریز مطرح شد؛ آل هاشم: ارتقاء صنعت نشر کتاب آذربایجان ضروری است



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز در دیدار اعضای هیات مدیره انجمن ناشران کتاب استان بر ضرورت حمایت از ناشران و رفع مشکلات و موانع موجود بر سر راه صنعت چاپ و نشر کتاب تأکید کرد...

۸

تعیین ضرب‌الاجل تاکتیک غرب برای فشار بر ایران

با به قدرت رسیدن بایدن که به نوعی میراث دار توافق هسته‌ای بود و منتقد ترامپ؛ انتظار می‌رفت آمریکا به توافق هسته‌ای بازگشته و به تعهدات خود عمل کند اما به مرور زمان مشخص شد که بایدن اراده و توان عمل به تعهدات خود در این توافق را ندارد. از فروردین ماه امسال در قالب کمیسیون مشترک از سیزدهم فروردین ماه به شکل مجازی در تهران آغاز و در ادامه به شکل حضوری در وین ادامه یافت. ۶ دور گفت و گوهایی ایران و نمایندگان ۴۰۱ با مشارکت غیر مستقیم آمریکا در وین در حالی برگزار شد که اسرائیل در تمام این مدت فعالیت‌های ایدایی خود علیه این مذاکرات را تشدید کرد. عملیات خرابکارانه در سایتهای هسته‌ای ایران با این هدف بود که عملاً مذاکرات را به بن بست بکشاند. با این حال انتخابات در ایران و پیروزی آیت الله سید ابراهیم رئیسی منجر به وقفه‌ای در روند گفت و گوها شد. دولت سیزدهم بر عمل به تعهدات دولت ایران تأکید داشت. با این حال لازم بود با بررسی آنچه گذشته با رویکردی جدید وارد گفت و گوها شود. در نهایت تیم جدید مذاکره کننده ایران هشتم آذرماه به ریاست علی باقری کنی معاون سیاسی وزیر امور خارجه و با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان برجسته وزارتخانه‌های مرتبط با تحریم عازم وین شد و گفت و گوها آغاز شد. رویه غربی‌ها تا قبل از شروع گفت و گوها این بود که ایران تعلل می‌کند و فرصت احیای توافق هسته‌ای رو به پایان است با این حال بعد از شروع مذاکرات عملاً با طرح مباحث حاشیه‌ای جدید ایران را به چالش کشیدند.



اعلام کرد که بر اساس مفاد توافق هسته‌ای از تعهدات خود عقب نشینی می‌کند و طی پنج مرحله محدودیت‌های هسته‌ای را کنار گذاشت آمریکا در قالب سیاست فشار حداکثری عملاً کارزار جهانی علیه ملت ایران به راه انداخت تا به زعم خود مردم ایران به شورش واداشته و از این طریق نظام جمهوری اسلامی را ساقط کند با این حال ایران توانست شوک اولیه ناشی از این اقدام آمریکا را مهار کرده و به مرور زمان بر اوضاع مسلط شود با گذشت زمان علاقه‌مندی‌ها در آمریکا تا قبل از خروج از برجام هم تحریم‌هایی در راه است. هدف ترامپ و کشورهای غربی دستیابی به توافق بهتر بود. توافقی که دربردارنده برنامه موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای ایران باشد. درخواست‌هایی که آشکارا فرارجامی بود و هیچ اشاره‌ای به آنها در توافق ۲۰۱۵ نشده بود. در تمام این سال‌ها مقامات غربی تأکید داشتند که باید این موضوعات در توافق هسته‌ای گنجانده شود تا به زعم آنها توافق محکم‌تری با ایران منعقد شود.

ایران پیش از آغاز مذاکرات اعلام کرده بود که تمایلی برای مذاکرات طولانی مدت ندارد، اما به ضرب‌الاجل‌های غرب نیز برای رسیدن به توافقی نامطلوب زیر فشار تهدید و تحریم تن نمی‌دهد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مروری بر رفتارهای ماه‌ها و هفته‌های اخیر مقامات غربی نشانگر عدم صداقت و جدیت این کشورها در گفت و گوها و مذاکرات وین است. برای روشن‌تر شدن این رویکرد بهتر است به زمان امضای توافق هسته‌ای در سال ۲۰۱۵ بازگردیم؛ بعد از امضای این توافق خوش بینی گسترده‌ای در فضای سیاسی و رسانه‌ای در خصوص حل بحران هسته‌ای شکل گرفت. با این حال از همان آغاز مشخص شد که معاملات مالی و پولی ایران گرفتار توصیه‌های گروه ویژه اقدام مالی است و تا این گروه باز نشود، ایران عملاً از گشایش‌های تحریمی منتفع نخواهد شد. با به قدرت رسیدن ترامپ همانطور که جمهوری خواهان پیش از آن در کنگره هشدار داده بودند، ترامپ از توافق هسته‌ای خارج شد. سازمان کنفرانس اسلامی در جده مشغول کار شوند دریافت کردیم. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت: با کوشش جناب آقای فواد حسین و مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق، در دوره آینده مذاکرات تهران و ریاض در بغداد شرکت خواهد کرد. من از مساعی جمیله دولت عراق برای کمک به رفع سوء تفاهم‌ها و بازگشت روابط تهران و ریاض به حالت طبیعی تشکر می‌کنم. امیرعبداللهیان یادآور شد: در آخرین دور مذاکرات مجموعه‌ای از پیشنهادات عملی و سازنده را به طرف سعودی ارائه کردیم. آن شالاهه هیئت‌های فنی دو کشور از سفارتخانه‌ها بازدید و سفراتخانه‌ها مقدمات کار را فراهم کنند تا روابط به حالت طبیعی خود برگردد. اما باید منتظر ماند و دید که این اتفاق در چه زمانی و در نتیجه مذاکرات کدام مرحله ایران و سعودی در بغداد اتفاق خواهد افتاد.

امیرعبداللهیان:

به‌زودی در دور بعدی مذاکرات تهران-ریاض شرکت می‌کنیم

مشورت و تماس هستیم. وی در مورد مذاکرات ایران و عربستان و نقش سازنده عراق در این زمینه گفت: در پرونده روابط جمهوری اسلامی ایران و عربستان مجموعه‌ای از نکات مثبت و منفی وجود دارد. همچنان منتظر هستیم پاسخ قانع کننده‌ای از عربستان سعودی بشنویم که چرا دستگاه‌های اجرایی در انتقال به موقع سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان کوتاهی کردند.



امیرعبداللهیان یادآور شد: عراق به لحاظ تاریخی همواره نشان داده جغرافیایی نیست که دیگران بتوانند استقلال این کشور را خدشه‌دار کنند و این کشور را در اشغال نگه دارند. وی با اشاره به مذاکراتی در خصوص لغو روادید با همتای عراقی خود خاطر نشان کرد: آمادگی داریم در تکمیل بحث لغو روادید هوایی و لغو روادید عام بین دو کشور اجرایی شود و از طرف جمهوری اسلامی ایران همه مقدمات برای لغو روادید عام با اتباع کشور دوست و همسایه عراق وجود دارد.

به گفته رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان قرار شده وزیر امور خارجه عراق و مقامات ذیربط در هیئت همراه وی این موضوع را به دقت پیگیری کنند. همچنین در خصوص آخرین وضعیت تحولات افغانستان، به ویژه با توجه به دیدارها در حاشیه نشست اخیر سازمان همکاری اسلامی در اسلام‌آباد گفت و گو و در خصوص آخرین وضعیت مبارزه با تروریسم و داعش در عراق و سوریه تبادل نظر کردیم. وزیر امور خارجه یادآور شد: به علاوه آخرین وضعیت مذاکرات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران با ۴ به علاوه یک در وین تبادل نظر کردیم. همواره در خصوص مذاکرات هسته‌ای با فواد حسین و مقامات عالی‌رتبه عراق در

وزیر امور خارجه با اشاره به مذاکرات تهران-ریاض گفت: با کوشش وزیر امور خارجه و نخست وزیر عراق، به زودی در دور بعدی این مذاکرات در بغداد شرکت خواهیم کرد. حسین امیرعبداللهیان در نشست مطبوعاتی مشترک با فواد حسین همتای عراقی خود گفت: در ترکیب هیئت عراقی از مسئولین امنیتی کشور عراق هم حضور را دارند و با وزیر خارجه عراق گفت‌وگوهای دقیقی پیرامون پرونده‌های قابل پیگیری روابط دو جانبه داشتیم. وی اضافه کرد: توافق شد طی هفته آینده وزیر راه و شهرسازی ایران به بغداد سفر کند. همچنین مصمم هستیم راه‌آهن شلمچه-بصره در اسرع وقت عملیاتی شود؛ زیرا این موضوع به رفت و آمد بیشتر اتباع دو کشور و ترانزیت و تبادل کالا بین جمهوری عراق و اسلامی ایران کمک می‌کند. امیر عبداللهیان با اشاره به دومین

آگهی ابلاغ رأی قابل پیرویشی

جناب آقای دکتر احمد عاشوری نژاد فرزند عباس نظر به اینکه طبق رأی قابل پیرویش شماره ۴۹۱ هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان پزشکی قانونی کشور به علت غیبت غیرموجه از تاریخ ۹۹/۱۰/۱ از سازمان پزشکی قانونی کشور اخراج شده‌اید و به علت عدم دسترسی به شما ابلاغ رأی میسر نگردید بر اساس مفاد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی از طریق درج آگهی ابلاغ می‌گردد، چنانچه به رأی صادره اعتراض دارید ظرف مدت یک ماه پس از نشر آگهی اعتراض خود را به سازمان پزشکی قانونی تسلیم نمایید.

لکاره کل منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور
شماره آگهی ۱۳۳۶۰۰۳
مبلغ ۳۳۳۶۰

«آگهی احضاریه»

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در دست بررسی است و تاکنون جهت روشن شدن وضعیت خدمتی خود مراجعه ننموده اند ، به نامبرندگان ابلاغ میگردد، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به ارسال دفاعیه خود به هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه به آدرس تهران ولنجک جنب بیمارستان طالقانی اقدام نمایند . بدیهی است پس از انقضا، مهلت مقرر برابر ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد شد .

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	آقای امیررضا نبی پور	محمدحسین
۲	خانم ژانته مهجوری سیاهکل	جمشید
۳	خانم شادی رفیعی	علی

مبلغ ۳۳۵۵
شماره آگهی ۱۳۳۶۰۱۵

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

«ابلاغ رأی»

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مورد رسیدگی قرار گرفته و منجر به صدور رأی شده و از ایشان نشانی در دسترس نمی‌باشد، بر اساس مقررات به نامبرندگان ابلاغ میگردد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به مراجعه به هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضا، مهلت مقرر رأی صادره لازم الاجرا خواهد بود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	آقای حسن مایلی	علی
۲	آقای حسین چاهه بزرک	غلامعلی
۳	خانم سعیده ذالنوری	نبی اله

مبلغ ۳۳۵۶
شماره آگهی ۱۳۳۶۰۱۶

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#شماره برای ما محترمید

با هم
بسیار کنیم.

iFly Together.